
Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to Tomasz Bachórz 24.10.2021 13:16 - Strona 1

Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 23-24.10.2021

Konkurencja 34 Kobiet, 800m dowolny 14 lat i starsi
24.10.2021 - 12:21 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 8:40.87 779
100m: 1:03.52 1:03.52 300m: 3:15.00 1:05.71 500m: 5:25.48 1:05.03 700m: 7:35.93 1:05.57
200m: 2:09.29 1:05.77 400m: 4:20.45 1:05.45 600m: 6:30.36 1:04.88 800m: 8:40.87 1:04.94

2. POLAŃSKA Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 8:43.33 768
100m: 1:04.12 1:04.12 300m: 3:16.17 1:06.01 500m: 5:29.41 1:07.37 700m: 7:41.44 1:04.07
200m: 2:10.16 1:06.04 400m: 4:22.04 1:05.87 600m: 6:37.37 1:07.96 800m: 8:43.33 1:01.89

3. TARASIEWICZ Klaudia 04 MKP Szczecin 8:45.15 760
100m: 1:04.20 1:04.20 300m: 3:16.45 1:06.08 500m: 5:27.94 1:05.68 700m: 7:39.88 1:06.40
200m: 2:10.37 1:06.17 400m: 4:22.26 1:05.81 600m: 6:33.48 1:05.54 800m: 8:45.15 1:05.27

4. PIECHOTA Paulina 99 UKS 190 Łódź 8:49.02 743
100m: 1:04.06 1:04.06 300m: 3:15.74 1:05.85 500m: 5:28.52 1:06.59 700m: 7:41.79 1:06.73
200m: 2:09.89 1:05.83 400m: 4:21.93 1:06.19 600m: 6:35.06 1:06.54 800m: 8:49.02 1:07.23

5. MACIAK Julia 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 8:59.51 701
100m: 1:05.10 1:05.10 300m: 3:20.36 1:07.73 500m: 5:36.31 1:08.06 700m: 7:52.79 1:08.17
200m: 2:12.63 1:07.53 400m: 4:28.25 1:07.89 600m: 6:44.62 1:08.31 800m: 8:59.51 1:06.72

6. SIWKO Natalia 04 KU AZS UMCS Lublin 9:01.88 692
100m: 1:05.20 1:05.20 300m: 3:22.08 1:08.23 500m: 5:38.29 1:07.83 700m: 7:55.16 1:08.54
200m: 2:13.85 1:08.65 400m: 4:30.46 1:08.38 600m: 6:46.62 1:08.33 800m: 9:01.88 1:06.72

7. CIOCH-GRADZIK Wiktoria 03 KU AZS UMCS Lublin 9:02.54 689
100m: 1:05.42 1:05.42 300m: 3:23.62 1:09.35 500m: 5:40.73 1:08.06 700m: 7:56.28 1:07.64
200m: 2:14.27 1:08.85 400m: 4:32.67 1:09.05 600m: 6:48.64 1:07.91 800m: 9:02.54 1:06.26

8. PIEKARSKA Natalia 06 UKS 190 Łódź 9:04.20 683
100m: 1:05.14 1:05.14 300m: 3:23.84 1:09.30 500m: 5:41.20 1:08.79 700m: 7:58.42 1:08.36
200m: 2:14.54 1:09.40 400m: 4:32.41 1:08.57 600m: 6:50.06 1:08.86 800m: 9:04.20 1:05.78

9. MROŻEK Weronika 04 MKP Szczecin 9:05.55 678
100m: 1:05.15 1:05.15 300m: 3:21.79 1:08.57 500m: 5:39.54 1:08.93 700m: 7:58.61 1:09.43
200m: 2:13.22 1:08.07 400m: 4:30.61 1:08.82 600m: 6:49.18 1:09.64 800m: 9:05.55 1:06.94

10. LALA Nadia 04 UKP UNIA Oświęcim 9:06.46 674
100m: 1:06.05 1:06.05 300m: 3:23.91 1:09.25 500m: 5:41.61 1:09.06 700m: 8:00.16 1:09.40
200m: 2:14.66 1:08.61 400m: 4:32.55 1:08.64 600m: 6:50.76 1:09.15 800m: 9:06.46 1:06.30

11. WRZESIŃSKA Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 9:06.91 673
100m: 1:05.66 1:05.66 300m: 3:23.25 1:08.89 500m: 5:41.69 1:09.03 700m: 7:58.84 1:08.59
200m: 2:14.36 1:08.70 400m: 4:32.66 1:09.41 600m: 6:50.25 1:08.56 800m: 9:06.91 1:08.07

12. WILK Anna 06 UKP FALA Kraśnik 9:07.21 672
100m: 1:04.65 1:04.65 300m: 3:21.54 1:08.87 500m: 5:40.46 1:09.17 700m: 8:00.15 1:09.78
200m: 2:12.67 1:08.02 400m: 4:31.29 1:09.75 600m: 6:50.37 1:09.91 800m: 9:07.21 1:07.06

13. MOŻDŻAN Milena 03 MKP Szczecin 9:08.93 665
100m: 1:06.87 1:06.87 300m: 3:23.58 1:08.35 500m: 5:41.79 1:09.18 700m: 8:00.78 1:09.42
200m: 2:15.23 1:08.36 400m: 4:32.61 1:09.03 600m: 6:51.36 1:09.57 800m: 9:08.93 1:08.15

14. RUDOMINA Agnieszka 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 9:12.62 652
100m: 1:05.98 1:05.98 300m: 3:25.75 1:10.35 500m: 5:45.84 1:09.73 700m: 8:06.21 1:10.15
200m: 2:15.40 1:09.42 400m: 4:36.11 1:10.36 600m: 6:56.06 1:10.22 800m: 9:12.62 1:06.41

15. MOLENDA Dominika 03 UKS ŻABIANKA Gdańsk 9:14.60 645
100m: 1:05.63 1:05.63 300m: 3:24.51 1:09.86 500m: 5:44.44 1:10.17 700m: 8:05.55 1:10.51
200m: 2:14.65 1:09.02 400m: 4:34.27 1:09.76 600m: 6:55.04 1:10.60 800m: 9:14.60 1:09.05
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Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 23-24.10.2021

Konkurencja 34, Kobiet, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. DRAGAN Julia 04 KS OLIMPIA Lublin 9:15.60 642
Wynik Lepszy od Rekordu Polski Seniorów i Juniorów do lat 17 Osób Niesłyszących

100m: 1:06.09 1:06.09 300m: 3:26.33 1:10.10 500m: 5:47.99 1:10.46 700m: 8:08.62 1:10.18
200m: 2:16.23 1:10.14 400m: 4:37.53 1:11.20 600m: 6:58.44 1:10.45 800m: 9:15.60 1:06.98

17. MIKOŁAJCZYK Maja 04 UKS 190 Łódź 9:16.06 640
100m: 1:06.19 1:06.19 300m: 3:26.49 1:10.67 500m: 5:47.86 1:10.24 700m: 8:08.53 1:09.98
200m: 2:15.82 1:09.63 400m: 4:37.62 1:11.13 600m: 6:58.55 1:10.69 800m: 9:16.06 1:07.53

18. KULIK Julia 05 UKS GOS Raszyn 9:17.31 636
100m: 1:07.07 1:07.07 300m: 3:27.11 1:10.39 500m: 5:48.27 1:10.29 700m: 8:08.06 1:09.94
200m: 2:16.72 1:09.65 400m: 4:37.98 1:10.87 600m: 6:58.12 1:09.85 800m: 9:17.31 1:09.25

19. BEDNARZ Julia 04 UKS ORKA Zamość 9:18.72 631
100m: 1:06.60 1:06.60 300m: 3:25.48 1:09.45 500m: 5:45.72 1:10.51 700m: 8:08.08 1:11.19
200m: 2:16.03 1:09.43 400m: 4:35.21 1:09.73 600m: 6:56.89 1:11.17 800m: 9:18.72 1:10.64

20. WIKTOROWICZ Patrycja 04 MKS SMS Victoria Racibórz 9:20.70 624
100m: 1:06.99 1:06.99 300m: 3:29.01 1:10.74 500m: 5:50.25 1:10.77 700m: 8:13.19 1:11.35
200m: 2:18.27 1:11.28 400m: 4:39.48 1:10.47 600m: 7:01.84 1:11.59 800m: 9:20.70 1:07.51

21. KOSSOWSKA Julita 05 UKS 190 Łódź 9:21.11 623
100m: 1:06.00 1:06.00 300m: 3:25.81 1:10.11 500m: 5:48.94 1:11.58 700m: 8:12.10 1:11.51
200m: 2:15.70 1:09.70 400m: 4:37.36 1:11.55 600m: 7:00.59 1:11.65 800m: 9:21.11 1:09.01

22. ŁAZARZ Milena 06 UKP UNIA Oświęcim 9:22.94 617
100m: 1:06.98 1:06.98 300m: 3:29.47 1:11.49 500m: 5:51.06 1:10.10 700m: 8:13.94 1:11.11
200m: 2:17.98 1:11.00 400m: 4:40.96 1:11.49 600m: 7:02.83 1:11.77 800m: 9:22.94 1:09.00

23. MAŁOLEPSZA Weronika 07 MKP Szczecin 9:23.09 616
100m: 1:08.23 1:08.23 300m: 3:31.55 1:11.96 500m: 5:54.13 1:10.70 700m: 8:16.34 1:10.87
200m: 2:19.59 1:11.36 400m: 4:43.43 1:11.88 600m: 7:05.47 1:11.34 800m: 9:23.09 1:06.75

24. DOMORADZKA Aleksandra 03 KU AZS UMCS Lublin 9:23.73 614
100m: 1:06.88 1:06.88 300m: 3:29.77 1:11.65 500m: 5:51.97 1:10.84 700m: 8:13.87 1:10.64
200m: 2:18.12 1:11.24 400m: 4:41.13 1:11.36 600m: 7:03.23 1:11.26 800m: 9:23.73 1:09.86

25. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 9:23.83 614
100m: 1:07.41 1:07.41 300m: 3:26.95 1:10.35 500m: 5:50.79 1:12.18 700m: 8:14.32 1:11.62
200m: 2:16.60 1:09.19 400m: 4:38.61 1:11.66 600m: 7:02.70 1:11.91 800m: 9:23.83 1:09.51

26. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 9:25.75 608
100m: 1:07.67 1:07.67 300m: 3:29.42 1:10.91 500m: 5:51.44 1:11.03 700m: 8:15.61 1:11.99
200m: 2:18.51 1:10.84 400m: 4:40.41 1:10.99 600m: 7:03.62 1:12.18 800m: 9:25.75 1:10.14

27. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 9:25.77 608
100m: 1:07.20 1:07.20 300m: 3:29.39 1:10.99 500m: 5:52.87 1:11.91 700m: 8:16.22 1:11.83
200m: 2:18.40 1:11.20 400m: 4:40.96 1:11.57 600m: 7:04.39 1:11.52 800m: 9:25.77 1:09.55

28. MIERNIK Wiktoria 04 UKP UNIA Oświęcim 9:26.21 606
100m: 1:06.99 1:06.99 300m: 3:29.41 1:11.17 500m: 5:52.21 1:11.42 700m: 8:16.11 1:11.93
200m: 2:18.24 1:11.25 400m: 4:40.79 1:11.38 600m: 7:04.18 1:11.97 800m: 9:26.21 1:10.10

29. SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 9:31.62 589
100m: 1:07.64 1:07.64 300m: 3:32.48 1:12.29 500m: 5:56.70 1:12.11 700m: 8:21.45 1:12.39
200m: 2:20.19 1:12.55 400m: 4:44.59 1:12.11 600m: 7:09.06 1:12.36 800m: 9:31.62 1:10.17

30. HUBERT Julia 06 MKP Szczecin 9:32.53 586
100m: 1:08.69 1:08.69 300m: 3:32.62 1:11.86 500m: 5:56.61 1:12.19 700m: 8:21.29 1:12.56
200m: 2:20.76 1:12.07 400m: 4:44.42 1:11.80 600m: 7:08.73 1:12.12 800m: 9:32.53 1:11.24

31. SUJKOWSKA Roksana 05 MTP Kormoran Olsztyn 9:37.24 572
100m: 1:08.27 1:08.27 300m: 3:32.03 1:12.07 500m: 5:58.08 1:13.44 700m: 8:25.32 1:13.81
200m: 2:19.96 1:11.69 400m: 4:44.64 1:12.61 600m: 7:11.51 1:13.43 800m: 9:37.24 1:11.92



Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to Tomasz Bachórz 24.10.2021 13:16 - Strona 3

Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 23-24.10.2021

Konkurencja 34, Kobiet, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

32. ZIEMACKA Julia 03 IUKS MUSZELKA Warszawa 9:40.03 564
100m: 1:07.28 1:07.28 300m: 3:31.01 1:12.21 500m: 5:56.50 1:13.60 700m: 9:03.94 1:15.02
200m: 2:18.80 1:11.52 400m: 4:42.90 1:11.89 600m: 7:48.92 1:52.42 800m: 9:40.03 36.09

33. WĘGRZYCKA Małgorzata 07 MKS TRÓJKA Łódź 9:40.98 561
100m: 1:09.09 1:09.09 300m: 3:36.46 1:13.56 500m: 6:03.92 1:13.40 700m: 8:31.08 1:13.26
200m: 2:22.90 1:13.81 400m: 4:50.52 1:14.06 600m: 7:17.82 1:13.90 800m: 9:40.98 1:09.90

34. JAWORSKA Wiktoria 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 9:42.77 556
100m: 1:08.72 1:08.72 300m: 3:36.39 1:14.21 500m: 6:04.65 1:13.80 700m: 8:31.75 1:13.61
200m: 2:22.18 1:13.46 400m: 4:50.85 1:14.46 600m: 7:18.14 1:13.49 800m: 9:42.77 1:11.02

35. GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 9:43.10 555
100m: 1:07.67 1:07.67 300m: 3:32.86 1:12.73 500m: 6:00.43 1:14.20 700m: 8:29.65 1:14.58
200m: 2:20.13 1:12.46 400m: 4:46.23 1:13.37 600m: 7:15.07 1:14.64 800m: 9:43.10 1:13.45

36. SIEDLEWSKA Marcelina 07 UKS ŻABIANKA Gdańsk 9:43.90 553
100m: 1:09.32 1:09.32 300m: 3:37.31 1:13.97 500m: 6:05.52 1:14.13 700m: 8:34.19 1:14.43
200m: 2:23.34 1:14.02 400m: 4:51.39 1:14.08 600m: 7:19.76 1:14.24 800m: 9:43.90 1:09.71

37. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 9:45.62 548
100m: 1:09.68 1:09.68 300m: 3:36.83 1:13.71 500m: 6:04.69 1:14.13 700m: 8:34.27 1:14.98
200m: 2:23.12 1:13.44 400m: 4:50.56 1:13.73 600m: 7:19.29 1:14.60 800m: 9:45.62 1:11.35

38. SKROBISZ Urszula 06 UKS ÓSEMKA Starogard Gdański 9:47.16 544
100m: 1:09.93 1:09.93 300m: 3:38.03 1:14.04 500m: 6:06.49 1:14.59 700m: 8:34.48 1:13.63
200m: 2:23.99 1:14.06 400m: 4:51.90 1:13.87 600m: 7:20.85 1:14.36 800m: 9:47.16 1:12.68

39. RĄCZKOWSKA Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 9:50.09 536
100m: 1:09.27 1:09.27 300m: 3:38.36 1:14.82 500m: 6:08.99 1:15.04 700m: 8:38.25 1:14.31
200m: 2:23.54 1:14.27 400m: 4:53.95 1:15.59 600m: 7:23.94 1:14.95 800m: 9:50.09 1:11.84

40. TRAFALSKA Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 9:51.74 531
100m: 1:08.77 1:08.77 300m: 3:39.49 1:15.57 500m: 6:09.59 1:14.66 700m: 8:39.37 1:15.12
200m: 2:23.92 1:15.15 400m: 4:54.93 1:15.44 600m: 7:24.25 1:14.66 800m: 9:51.74 1:12.37

41. KIERUZEL Martyna 05 UKS 190 Łódź 9:51.77 531
100m: 1:08.64 1:08.64 300m: 3:34.11 1:13.42 500m: 6:07.09 1:16.84 700m: 8:39.66 1:15.93
200m: 2:20.69 1:12.05 400m: 4:50.25 1:16.14 600m: 7:23.73 1:16.64 800m: 9:51.77 1:12.11

42. JACUK Julia 07 MKS ASTORIA Bydgoszcz 9:59.15 512
100m: 1:08.65 1:08.65 300m: 3:39.37 1:15.68 500m: 6:12.62 1:16.93 700m: 8:45.32 1:16.82
200m: 2:23.69 1:15.04 400m: 4:55.69 1:16.32 600m: 7:28.50 1:15.88 800m: 9:59.15 1:13.83

43. MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 10:00.49 508
100m: 1:09.81 1:09.81 300m: 3:41.11 1:15.98 500m: 6:13.99 1:16.68 700m: 8:46.77 1:16.42
200m: 2:25.13 1:15.32 400m: 4:57.31 1:16.20 600m: 7:30.35 1:16.36 800m: 10:00.49 1:13.72

44. SZAFRAŃSKA Malwina 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 10:00.69 508
100m: 1:10.29 1:10.29 300m: 3:43.31 1:17.01 500m: 6:17.62 1:17.38 700m: 8:50.23 1:16.17
200m: 2:26.30 1:16.01 400m: 5:00.24 1:16.93 600m: 7:34.06 1:16.44 800m: 10:00.69 1:10.46

45. SOSNÓWKA Oliwia 05 UKP FALA Kraśnik 10:13.01 478
100m: 1:10.65 1:10.65 300m: 3:43.93 1:16.74 500m: 6:16.96 1:15.85 700m: 8:55.74 1:19.48
200m: 2:27.19 1:16.54 400m: 5:01.11 1:17.18 600m: 7:36.26 1:19.30 800m: 10:13.01 1:17.27

46. CICH Kinga 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 10:15.10 473
100m: 1:09.58 1:09.58 300m: 3:42.99 1:17.45 500m: 6:20.05 1:18.46 700m: 8:56.20 1:17.62
200m: 2:25.54 1:15.96 400m: 5:01.59 1:18.60 600m: 7:38.58 1:18.53 800m: 10:15.10 1:18.90

47. TRZEBIŃSKA Magdalena 07 UKS PINGWINY Warszawa 10:26.91 447
100m: 1:09.80 1:09.80 300m: 3:46.75 1:19.88 500m: 6:28.61 1:21.58 700m: 9:11.26 1:21.47
200m: 2:26.87 1:17.07 400m: 5:07.03 1:20.28 600m: 7:49.79 1:21.18 800m: 10:26.91 1:15.65
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48. KARWACKA Kinga 06 UKS AQUATICA Pawłowice 10:27.63 445
100m: 1:12.77 1:12.77 300m: 3:52.51 1:20.18 500m: 6:33.36 1:19.97 700m: 9:12.53 1:18.97
200m: 2:32.33 1:19.56 400m: 5:13.39 1:20.88 600m: 7:53.56 1:20.20 800m: 10:27.63 1:15.10

49. NAKLICKA Izabela 06 UKS ORKA Zamość 10:36.18 427
100m: 1:15.24 1:15.24 300m: 3:57.15 1:21.32 500m: 6:38.35 1:19.87 700m: 9:18.91 1:20.20
200m: 2:35.83 1:20.59 400m: 5:18.48 1:21.33 600m: 7:58.71 1:20.36 800m: 10:36.18 1:17.27

50. NOWAK Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 10:46.32 407
100m: 1:12.97 1:12.97 300m: 3:52.69 1:20.21 500m: 6:37.17 1:23.00 700m: 9:24.32 1:23.33
200m: 2:32.48 1:19.51 400m: 5:14.17 1:21.48 600m: 8:00.99 1:23.82 800m: 10:46.32 1:22.00


